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[bookmark: _GoBack]Drejtoria e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural Klinë

Lista e  shpërndarjes për fermerët përfitues të mekanizmit- shpërndarëse te plehut  2024

Klinë, me _________________

	
Nr.
	
Emri dhe Mbiemri
	
Vendbanimi
	
Shuma e participimit ne €
	
Nënshkrimi

	1.
	Ardijon Halitaj
	Jashanicë
	75.00 €
	

	2.
	Rifat Berisha
	Qeskovë
	75.00 €
	

	3.
	Muhamet Morina
	Rixhevë
	75.00 €
	

	4.
	Tunë Gjinaj
	Leskoc
	75.00
	

	5.
	Hazir Manaj 
	Rixhevë
	75.00 €
	

	6.
	Gani Millaku
	Ujmirë
	75.00 €
	

	7.
	Valon Bojaj 
	Kërnicë
	75.00 €
	

	8.
	Refki Hjadaraj 
	Gremnik 
	75.00 €
	

	9.
	Fidan Rexhepaj
	Zabergjë
	75.00 €
	

	10.
	Ylli Veselaj 
	Gllarevë
	75.00€
	

	11.
	Sokol Krasniqi 
	Çabiq 
	75.00 €
	

	12.
	Murat Berisha 
	Qeskovë
	75.00 €
	

	13.
	Zeqir Shala 
	Dollovë
	75.00 €
	

	14.
	Mendim Morina 
	Gllarevë
	75.00 €
	

	15.
	Anton Marniku 
	Krushevë e Madhe 
	75.00 €
	

	16.
	Lekë Zeqiri 
	Deiq
	75.00 €
	

	17.
	Mark Berisha 
	Doberdole 
	75.00 €
	

	18.
	Shpreslind Myrtaj
	Jashanicë
	75.00 €
	

	19.
	Flurim Bojaj 
	Kërnicë
	75.00
	

	20.
	Gëzim Markaj 
	Deiq 
	75.00 €
	

	21.
	Pren Balaj 
	Ranoc
	75.00€
	

	22.
	Suad Gashi 
	Sferkë
	75.00 €
	

	23.
	Beqir Gashi 
	Sferkë
	75.00 €
	

	24.
	Dedë Berisha 
	Dugajevë
	75.00 €
	

	25.
	Zeqir Mehmetaj 
	Caravik 
	75.00 €
	

	26.
	Armir Bajraktari 
	Rudicë
	75.00 €
	

	27.
	Kastriot Morina 
	Gllarevë
	75.00 €
	

	28.
	Brahim Bajraktaraj 
	Resnikë
	75.00 €
	

	29.
	Tone Gjerjgaj
	Videjë 
	75.00 €
	

	30.
	Demë Berisha 
	Qeskovë
	75.00 €
	

	31.
	Driton Lekaj 
	Carvik
	75.00 €
	

	32.
	Feriz Krasniqi 
	Pjetërq i Epërm
	75.00 €
	€

	33.
	Leotrim Krasniqi 
	Kpuz 
	75.00 €
	

	34.
	Lush Bekaj 
	Berkovë
	75.00 €
	

	35.
	Hasime Elshani 
	Shtupel
	75.00 €
	

	36.
	Arsim Berisha 
	Jashanicë
	75.00 €
	

	37.
	Imer Shala 
	Ujmirë
	75.00 €
	

	38.
	Roland Berisha 
	Videjë
	75.00 €
	

	39.
	Pashk Pukaj 
	Ranoc
	75.00 €
	

	40.
	Driton Daka 
	Pjetërq i Poshtëm
	75.00 €
	

	41.
	Anton Dodaj 
	Videjë
	75.00 €
	

	42.
	Rashit Doqi 
	Grabc
	75.00 €
	

	43.
	Riad Millaku 
	Ujmirë
	75.00 €
	

	44.
	Hajzer Morina 
	Gllarevë
	75.00 €
	

	45.
	Nysret Krasniqi 
	Drenoc
	75.00 €
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